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Ostatni weekend lipca nadchodzi! I nie zawiedzie nas swoimi kulturalnymi propozycjami. Fani animacji będą
mogli je zobaczyć na Krakow Animation Days, miłośnicy ciężkiego grania zawitają do TAURON Areny na
koncert Iron Maiden, a teatralnie polecamy odwiedzić Bagatelę. O tych i wielu innych atrakcjach poczytacie w
naszym kulturalnym rozkładzie jazdy!

Na początek legenda heavymetalu w Krakowie! Iron Maiden, bo o nich mowa, ma w Polsce
grono wiernych fanów, którzy z pewnością będą chcieli poczuć te emocje na żywo. A będzie to
możliwe w Krakowie aż dwukrotnie - w piątek i w sobotę w TAURON Arenie. Zespół zagra u nas w
ramach światowej trasy Legacy Of The Beast. Scenografia podczas trasy zawiera wiele różnych, ale
powiązanych ze sobą „światów”, a lista utworów obejmuje materiał z lat 80. z kilkoma
niespodziankami z późniejszych albumów, dzięki czemu jest różnorodna. Czy usłyszycie takie utwory
jak “The Trooper”, “Run to the Hills” czy “Hallowed By The Name”? Cóż, przekonajcie się
sami! Obydwa koncerty rozpoczną się ok. godz. 21, a poprzedzać je będzie występ grupy
Tremonti.

No to zmieńmy klimat radykalnie! Ten weekend to czas Festiwalu Tańców Dworskich Cracovia
Danza! W sobotę i w niedzielę w kilku miejscach Krakowa obejrzycie pokazy finałowe!
Będziecie mieć szansę obejrzeć m.in. renesansowy spektakl taneczny ukazujący codzienne,
beztroskie życie dworzan w zamku królewskim pt. “W cieniu królewskiego dworu” (Rynek
Główny), spektakl, który ukazuje jak Kopernik wstrzymał Słońce, ruszył Ziemię a także ruchy planet
Układu Słonecznego pt. “harmonia Mundi” (Collegium Maius). Będzie też pantomima, muzyka
i taniec, czyli wersja włoskiej komedii dell’arte prosto z XVIII-wiecznej Anglii (Pałac Biskupa
Erazma Ciołka), a także różne formy tańca flamenco ilustrujące wojenny chaos, ale przede
wszystkim przychodzący po burzy spokój i nadzieję na lepszą przyszłość.

W czwartek startuje 10. już edycja Summer Krakow Animation Days! W trakcie czterech
wieczorów na Małym Rynku w Krakowie zostaną zaprezentowane filmy animowane m.in. z
Norwegii, Kanady, Australii, Izraela, Japonii, Wielkiej Brytanii, Niemiec, Belgii, Rosji, Danii, Francji czy
USA. Co w repertuarze? M.in. krótkometrażowe filmy animowane nominowane do Oskara czy
najlepsze animacje słowackie. Nie zabraknie także najnowszych pełnometrażowych animacji: m.in.
nominowanej do Oskara ręcznie malowanej opowieści o Van Goghu - “Twój Vincent” czy wykonanej
techniką lalkową historii najsłynniejszego psa, który poleciał w kosmos “Łajka”. Pokazy na Małym
Rynku rozpoczynają się codziennie do niedzieli o godz. 21:30!

Przed nami kolejny tydzień Letniego Taniego Kinobrania pod Baranami! Tym razem motywem
przewodnim jest “Czas przeszły, czas przyszły”. Od piątku do kolejnego czwartku obejrzymy wiele
ciekawych filmów, które wpisują się w ten temat. Polecamy szczególnie kilka z nich, m.in “Blade
Runner 2049”, czyli wizualny majstersztyk Denisa Villeneuve’a i jednocześnie udaną kontynuację
klasycznego “Łowcy Androidów”. Poza tym “Dunkierka” Christophera Nolana, “Śmierć Stalina”
- czarna komedia o tym historycznym wydarzeniu, “Ex Machina”, “Incepcja” czy
“Gwiezdne Wojny: Ostatni Jedi”. A to dopiero początek wyliczanki! Koniecznie zawitajcie do Kina



pod Baranami - wszystkie seanse w promocyjnej cenie!
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Mamy dla Was podwójne wejściówki na seans filmu “Zwyczajna dziewczyna” w czwartek, 2
sierpnia o godz. 14 w Kinie pod Baranami. Chcecie je zdobyć? Odpowiedzcie na pytanie: Jaki film z
2018 roku zrobił na Was do tej pory największe wrażenie? Odpowiedź wysyłajcie na
konkurs.mk@um.krakow.pl do poniedziałku, 30 lipca do godz. 12 w tytule maila wpisując KINO
POD BARANAMI. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie tego samego dnia.

Teatr Bagatela jest wybawieniem dla tych, którzy od spektakli wakacji nie potrzebują. Właśnie oni
bowiem grają swoje największe hity nawet w letni czas! W ten weekend na scenie Bagateli
zobaczymy “Mayday 2”, czyli kontynuację niezwykle popularnej komedii Raya Cooney’a.
Widmo kazirodztwa zawisa nad rodzinami taksówkarza-bigamisty – a wszystko przez nowe
technologie komunikacyjne! Syn Barbary i córka Mary przypadli sobie do gustu przez Internet, a teraz
dążą do prawdziwego poznania. John Smith od pierwszej części “Maydaya” nie zmądrzał ani o
jotę i wciąż czyni akrobatyczne wysiłki, żeby utrzymać obie żony w stanie nieświadomości. Czy mu
się uda? Przekonajcie się od piątku do niedzieli o godz. 19:15!
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A konkursowo wybiegamy trochę w przyszłość! Mamy dla Was podwójne zaproszenia na spektakl
“Pomoc domowa” w Bagateli na 8 sierpnia (środa) o godz. 19:15! Chcecie je zdobyć?
Napiszcie nam, dlaczego chcecie go zobaczyć i kogo ze sobą zabierzecie! Odpowiedź
wysyłajcie na konkurs.mk@um.krakow.pl do poniedziałku, 30 lipca do godz. 12 w tytule maila
wpisując BAGATELA. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie tego samego dnia.

Wybiegamy w przyszłość - Teatr Ludowy w lipcu jeszcze odpoczywa, ale w sierpniu wraca ze
swoimi najlepszymi spektaklami! M.in. z popularnym “Wszystko o mężczyznach”. Trzech
aktorów wciela się w kilkanaście postaci, z pasją i szczerością, dając powód do uśmiechu i
jednocześnie do zadumy. Męski świat, wykreowany ze strzępów rozmów podsłuchanych w siłowni,
deklaracji składanych przy kieliszku, buńczucznych gróźb mafiosów z półświatka, nie do końca
twardych męskich rozmów, w sytuacjach, kiedy staje się wobec utraty najbliższych… Nie tylko
mężczyźni, ale i kobiety znajdą tam wiele znajomych dialogów i scen! Spektakl wraca na
scenę 9 i 10 sierpnia (czwartek-piątek) o godz. 19.
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Mamy dla Was podwójne zaproszenia na spektakl “Wszystko o mężczyznach” w Bagateli na 9
sierpnia (czwartek) o godz. 19:00! Chcecie je zdobyć? Napiszcie nam, jaki jest według Was
najbardziej nieprawdziwy stereotyp o mężczyznach i dlaczego? Odpowiedź wysyłajcie na
konkurs.mk@um.krakow.pl do poniedziałku, 30 lipca do godz. 12 w tytule maila wpisując
BAGATELA. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie tego samego dnia.

Fest Granie w Dworku Białoprądnickim w każdy piątek to taka mała wakacyjna tradycja! W
tym tygodniu na klimatycznej plenerowej scenie wystąpi zespół TransFusion. Po wielu latach
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działalności na scenie world music (Sokół Orkestar) oraz współpracy z czołowymi nazwiskami polskiej
sceny muzycznej (Justyna Steczkowska, Maciej Maleńczuk), Przemek Sokół wraca do jazzowych
korzeni prezentując nowy autorski projekt. TransFusion to niezwykle różnorodna propozycja, w
której na gruncie muzyki jazzowej spotykają się inne gatunki muzyczne. Jest tu miejsce zarówno dla
tanecznego funky, jak i nastrojowych ballad, energetycznego jazz rocka oraz utworów
wprowadzających słuchacza w trans. Szykuje się prawdziwy muzyczny miks! Początek o godz. 20.

Łączenie różnych dziedzin sztuki zawsze przynosi coś ciekawego. Co wyjdzie z mieszanki literatury i
muzyki? Pałacowy Salon Literacko-Muzyczny! To cztery niepowtarzalne wydarzenia artystyczne
na przestrzeni kilku miesięcy. Pierwsze z nich odbyło się w maju, teraz czas na kolejne. W najbliższy
piątek posłuchamy rozmowy z poetą i autorem tekstów piosenek, reżyserem i scenarzystą
Michałem Zabłockim oraz jego żoną ilustratorką, graficzką i designerką - Agatą Dębicką. W części
muzycznej wystąpi Duo del Gesu. Grupa przywiązuje wagę do nieodkrytej twórczości z przełomu
XVIII i XIX wieku charakteryzującej się niezliczoną spuścizną utworów wykorzystujących połączenie
skrzypiec z altówką. Zapraszamy w piątek o godz. 17 do Pałacu Sztuki na pl. Szczepańskim!

Swoje plenerowe pokazy filmowe wznawia Galeria Krakowska! Na pl. Jana Nowaka
Jeziorańskiego w każdy wakacyjny sobotni wieczór o godz. 21 będziecie mogli oglądać filmy w
ramach wydarzenia “Kino z gwiazdami i pod gwiazdami”. Co ważne, za pośrednictwem mediów
społecznościowych możecie oddawać głosy na te filmy, które chcecie obejrzeć! W ten weekend wolą
głosujących wybrana została “Dziewczyna z pociągu” z Emily Blunt w roli głównej. Film na
podstawie bestsellerowej powieści Pauli Hawkins opowiada historię załamanej rozwodem
Rachel spędzającej dnie na fantazjach o pięknej parze mieszkającej w domu, który codziennie mija
jadąc pociągiem. Pewnego ranka zobaczy tam coś, co wkrótce wywróci jej życie do góry nogami.
Polecamy!


